
Přijímací zkoušky   

  

Přijímací řízení probíhá jako v předchozím školním roce za podmínek, které byly naposledy 
upraveny novelou školského zákona (zákon č. 472/2011 Sb.) a změnou vyhlášky č. 671/2004 
Sb. (vyhláška č. 86/2012 Sb.)Konkrétní podmínky konání povinných přijímacích zkoušek ve 
školním roce 2018/2019 budou upřesněny začátkem uvedeného školního roku.  
  

  potvrzení přihlášek na SŠ ředitelem ZŠ        únor 2019  
 odevzdání přihlášek na SŠ (uchazeč sám)                do 1. 3. 2019  
  odevzdání přihlášky do oborů vzdělávání s talentovou zkouškou (uchazeč sám)  
                    do 30. 11. 2018 

    

  termín jednotné přijímací zkoušky MŠMT stanovilo takto: 12. – 17. 4. 2019  
1. termín  

12. dubna 2019 – pro čtyřleté obory vzdělávání, včetně nástavbového studia 
16. dubna 2019 – pro obory šestiletých a osmiletých gymnázií  

  

2. termín      

15. dubna 2019 – pro čtyřleté obory vzdělávání, včetně nástavbového učiva  
17. dubna 2019 – pro obory šestiletých a osmiletých gymnázií  
  

jednotná přijímací zkouška v náhradním termínu je stanovena pro všechny obory 
vzdělávání na tyto dny:  

1. termín    13. května 2019  

2. termín    14. května 2019 

kritéria přijímacího řízení musí být vyhlášena nejpozději do:  
31. 10. 2018 (obory s talent. zk.)  

                31. 1. 2019 (ostatní obory)  
 přijímací zkoušky na SŠ 1. kolo            12. 4. - 17. 4. 2019  

                                                        další kola v kompetenci ředitelů SŠ   
 přijímací zkoušky na konzervatořích    15. 1. – 31. 1. 2019  

přijímací zkoušky do oborů s talent. zkouškou  2. 1. – 15. 1. 2019  
  

  

  

  

Další potřebné informace k přijímacímu řízení zde  
  

Informace k jednotné přijímací zkoušce zde  

http://www.cermat.cz/jednotna-prijimaci-zkouska-2017-1404035397.html
http://www.cermat.cz/jednotna-prijimaci-zkouska-2017-1404035397.html
http://www.cermat.cz/jednotna-prijimaci-zkouska-2017-1404035397.html
http://www.cermat.cz/jednotna-prijimaci-zkouska-2017-1404035397.html
http://www.cermat.cz/jednotna-prijimaci-zkouska-2017-1404035397.html
http://www.cermat.cz/jednotna-prijimaci-zkouska-2018-1404035422.html
http://www.cermat.cz/jednotna-prijimaci-zkouska-2018-1404035422.html
http://www.cermat.cz/jednotna-prijimaci-zkouska-2018-1404035422.html
http://www.cermat.cz/jednotna-prijimaci-zkouska-2018-1404035422.html
http://www.cermat.cz/jednotna-prijimaci-zkouska-2018-1404035422.html

